平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間の連結及び個別業績は、売上高につきましては概ね予定通り推移しており、人員削減とともに賃
金基準の改定を実施し、営業利益は予定より改善する見込みであり、経常損益につきましても、連結業績で利益となる見
込みであり、個別業績では損失額が予定より減少する見込みであります。
 しかしながら、四半期純損失につきましては資産除去債務会計基準適用に伴う影響額を特別損失に計上した結果、損失
額は増加する見込みであります。

 なお、通期業績予想（連結・個別）につきましては、景気動向、燃料費等の先行き不透明なこともあり、現時点において予
想することが困難なため、前回予想（平成22年５月17日公表）を据え置くことにしました。今後の業績推移に応じて、修正の
必要が生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上

平成22年11月10日
各 位

上場会社名 大和自動車交通株式会社
代表者 取締役社長 新倉 能文
（コード番号 9082）
問合せ先責任者 経理部長 加藤 雄二郎
（TEL 03-6757-7164）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 150 △30 △50 △5.01
今回発表予想(B) 9,572 325 99 △362 △36.32
増減額(B-A) 72 175 129 △312
増減率(%) 0.8 117.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,894 △98 △679 △529 △53.07

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,390 45 △80 △80 △8.02
今回発表予想(B) 5,319 100 △58 △422 △42.35
増減額(B-A) △70 55 21 △342
増減率(%) △1.3 122.4 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

6,693 △21 △559 △562 △56.42